
Rádi byste 

• zkrátili čas výrobního cyklu?

• zvýšili kvalitu vyrobených dílů?

• vybrali vhodný materiál?

• snížili zmetkovitost?

• zvýšili kapacitu výroby?

• snížili počet korekčních smyček?

• získali vyšší procesní stabilitu (lepší hodnoty CPK)?

• získali větší flexibilitu při konstrukci dílu?

• dosáhli lepších zisků pro Vás?

Pokud je Vaše odpověď ano, pak bychom Vás rádi pozvali na náš seminář

Těšíme se na vaši účast!

VÝVOJ A VÝROBA PLASTOVÝCH DÍLŮ
ve kterém Vás seznámíme s vývojovým procesem, připomeneme pravidla pro konstrukci 
plastových dílů a vstřikovacích forem, zdůrazníme důležité body při výběru materiálu, ukážeme 
výhody a rizika studených i horkých vtokových systémů. Dále ukážeme, jak zajistit stabilní výrobu, 
jak zkrátit a snížit počet vzorkování dílu a co není vhodné podcenit při údržbě vstřikovací formy   
a vtokového systému. Závěrem si ukážeme možnosti kontroly kvality dílu. Nejen tvarové                
a povrchové, ale také vnitřní kvality dílu. Jednotlivá témata budou podložena ukázkami řešených 
problémů na reálných projektech. Více …

Pokud chcete uvést Vaše produkty s plastovými díly 
na trh dříve a v požadované kvalitě, nebo chcete pouze 
snížit náklady na vývoj a výrobu plastového dílu, je 
pro Vás dodržení správného postupu při vývoji              
a výrobě plastového dílu velmi důležité. Pomůže Vám 
vyvarovat se dodatečných a neočekávaných nákladů, 
sníží počet korekčních smyček na minimum, zajistí 
stabilní výrobu plastového dílu v požadované kvalitě.

Datum konání: 18. 6. 2025
Místo: Hradec Králové

Začátek semináře: 9:00

Ukončení semináře: 16:30 On-line přihláška

https://forms.gle/52WdexrhFyFfYAvw9
https://www.plastsim.cz/



